

Stokholm & Lindegaard Advokatanpartsselskab

Gammel Vartov Vej 2

2900 Hellerup

CVR-nr. 33 51 26 35

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af
generalforsamlingen den 15. marts 2017

Morten Wind Lindegaard

dirigent

Indhold

Erklæringer	2
Ledelseserklæring	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Erklæringer

Ledelseserklæring

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 for Stokholm & Lindegaard Advokatanpartsselskab.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hellerup, den 15. marts 2017

Direktion:

Morten Wind Lindegaard

Erklæringer

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Stokholm & Lindegaard Advokatanpartsselskab
Gammel Vartov Vej 2
2900 Hellerup

CVR nr.: 33 51 26 35
Stiftet: 24. februar 2011
Hjemstedskommune: København
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion

Morten Wind Lindegaard

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 15. marts 2017.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive advokatvirksomhed og dertil hørende beslægtet virksomhed. Selskabets aktivitet er frasolgt i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.294.603 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse overvejer løbende den fremtidige finansiering. Der foreligger fortsat uafklarede forhold i forbindelse med den indgåede aftale om frasalg af selskabets aktivitet.

Ledelsen har ingen aftaler på plads, men forventer, at selskabets fortsatte drift kan sikres ved den fremtidige indtjening samt opretholdelse af nuværende kreditfaciliteter, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Bruttofortjeneste		1.430.331	4.487
Personaleomkostninger	1	-2.228.258	-6.029
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-55.900	-112
Resultat af primær drift		-853.827	-1.654
Finansielle indtægter	2	629	6
Finansielle omkostninger	3	-123.348	-154
Ordinært resultat før skat		-976.546	-1.802
Skat af årets resultat	4	-318.057	358
Årets resultat		-1.294.603	-1.444
Forslag til resultatfordeling			
Overført til næste år		-1.294.603	
Disponeret i alt		-1.294.603	

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	2015/16	2014/15 tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver:			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	37.776	38
		<u>37.776</u>	<u>38</u>
Materielle anlægsaktiver			
Driftsmateriel og inventar	6	0	8
		<u>0</u>	<u>8</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>37.776</u>	<u>46</u>
Omsætningsaktiver:			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		0	318
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		268.053	689
Igangværende arbejder	7	0	913
Andre tilgodehavender		15.927	81
Periodeafgrænsningsposter		10.422	68
		<u>294.402</u>	<u>2.069</u>
Likvide beholdninger		<u>38.943</u>	<u>10.665</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>333.345</u>	<u>12.734</u>
AKTIVER I ALT		<u>371.121</u>	<u>12.780</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	2015/16	2014/15
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital:			
Anpartskapital		500.000	500
Overført resultat		-2.508.833	-1.214
Egenkapital i alt	8	<u>-2.008.833</u>	<u>-714</u>
Gældsforpligtelser:			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld		377.244	0
Klientmellemværende		38.944	10.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	123
Gæld til tilknyttede virksomheder		999.562	907
Anden gæld		934.204	1.994
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.379.954</u>	<u>13.494</u>
PASSIVER I ALT		<u>371.121</u>	<u>12.780</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Forhold der er betydelige for årsregnskabet	11		

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

	2015/16	2014/15
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.031.678	5.682
Pensioner	146.597	261
Omkostninger til social sikring	49.983	86
Personaleomkostninger	<u>2.228.258</u>	<u>6.029</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre renteindtægter og lignende indtægter	629	6
Finansielle indtægter	<u>629</u>	<u>6</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger	91.980	144
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	31.368	10
Finansielle omkostninger	<u>123.348</u>	<u>154</u>
4 Skat af årets resultat		
Den beregnede skat af ordinært resultat er sammensat således:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	318.057	-358
Skat af årets resultat	<u>318.057</u>	<u>-358</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2015	460.000
Tilgang i årets løb	47.010
Kostpris 30. september 2016	<u>507.010</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	421.667
Årets afskrivninger	47.567
Afskrivninger 30. september 2016	<u>469.234</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u><u>37.776</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2015	100.000
Kostpris 30. september 2016	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	91.667
Årets afskrivninger	8.333
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u><u>0</u></u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

	2015/16	2014/15
		tkr.
7 Igangværende arbejder		
Salgsværdi af udført arbejde	0	1.263
Modtagne acontobetalinge	0	-350
Igangværende arbejder, netto	<u>0</u>	<u>913</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder under aktiver	<u>0</u>	<u>913</u>
	<u>0</u>	<u>913</u>

8 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital, primo	500.000	-1.214.230	0	-714.230
Årets resultat		-1.294.603		-1.294.603
Egenkapital, ultimo	<u>500.000</u>	<u>-2.508.833</u>	<u>0</u>	<u>-2.008.833</u>

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

9 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

10 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der foreligger ingen pantsætninger.

Af de likvide beholdninger indestår 38 tkr. på klientkonti.

11 **Forhold der er betydelige for årsregnskabet**

Der henvises til afsnittet "Den forventede udvikling" i Ledelsesberetningen på side 5 vedrørende selskabets forventede udvikling.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Wind Lindegaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-860515452266

IP: 185.10.235.114

2017-03-15 08:22:57Z

NEM ID 

Sanne Holm 33167288

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Lyng Pedersen & Gøttsche ApS

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294124398122

IP: 93.176.65.76

2017-03-15 08:37:58Z

NEM ID 

Morten Wind Lindegaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-860515452266

IP: 185.10.235.114

2017-03-15 08:39:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WGS7M-BHUFF-BCUFF-0005A-B12EO-DKE8F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>